

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ  
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE EPI'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	DISTRINORTE		ICB PONTES		INNOVA		MEDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50 UNIDADES	CX	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ 77,00	R\$ 770,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 77,00	R\$ 770,00
2	MASCARA PFF2 COM VALVULA	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
3	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00
4	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	216	R\$ 17,00	R\$ 3.672,00	R\$ 15,00	R\$ 3.240,00	R\$ 12,00	R\$ 2.592,00	R\$ 14,67	R\$ 3.168,72
5	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA	PCT	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00	R\$ 38,00	R\$ 190,00	R\$ 36,00	R\$ 180,00	R\$ 37,67	R\$ 188,35
6	ALCOOL 70% 1000ML	UND	36	R\$ 15,40	R\$ 554,40	R\$ 13,40	R\$ 482,40	R\$ 12,40	R\$ 446,40	R\$ 13,73	R\$ 494,28
7	ALCOOL 70% , EM GEL, GALÃO DE 5 LITROS	UND	10	R\$ 316,00	R\$ 3.160,00	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 308,67	R\$ 3.086,70
8	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CX	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00	R\$ 47,00	R\$ 940,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 47,00	R\$ 940,00
9	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CX	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00	R\$ 47,00	R\$ 940,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 47,00	R\$ 940,00
10	MASCARA PFF2 SEM VALVULA	UND	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
11	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA	PCT	100	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
12	ESCADA COM 2 DEGRAUS	UND	15	R\$ 162,00	R\$ 2.430,00	R\$ 159,00	R\$ 2.385,00	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00	R\$ 158,67	R\$ 2.380,05
13	SUPORTE PARA SORO	UND	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 42,00	R\$ 840,00	R\$ 195,67	R\$ 3.913,40
14	SACO PARA OBITO	UND	15	R\$ 392,00	R\$ 5.880,00	R\$ 389,00	R\$ 5.835,00	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00	R\$ 388,67	R\$ 5.830,05
15	COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA	UND	15	R\$ 2.610,00	R\$ 39.150,00	R\$ 2.510,00	R\$ 37.650,00	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00	R\$ 2.540,00	R\$ 38.100,00
16	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER C/ 2 MANIVELAS	UND	2	R\$ 785,00	R\$ 1.570,00	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00	R\$ 765,00	R\$ 1.530,00	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00
17	CADEIRAS DE RODAS ADULTO	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 298,50	R\$ 597,00	R\$ 288,50	R\$ 577,00	R\$ 295,67	R\$ 591,34
18	COMADRE EM INOX	UND	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00	R\$ 193,00	R\$ 772,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	R\$ 193,00	R\$ 772,00
19	PAPAGAIO EM INOX	UND	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00	R\$ 193,00	R\$ 772,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	R\$ 193,00	R\$ 772,00
20	CADEIRA DE BANHO	UND	1	R\$ 331,00	R\$ 331,00	R\$ 328,00	R\$ 328,00	R\$ 320,00	R\$ 320,00	R\$ 326,33	R\$ 326,33
				TOTAL		R\$ 91.602,40		R\$ 78.664,40		R\$ 82.016,22	

OEIRAS DO PARA, 30 DE MARÇO DE 2020



FLÁVIA LOPES RODRIGUES  
SETOR DE COMPRAS

